
ORIGINAL ITALIENISCHER 
GRILLSCHINKEN
all erbe Toscana – handgesalzen,  
verschnürt und anschließend im  
Holzofen gegart

STROHSCHWEIN-
KOCHSCHINKEN
vom regionalen Strohschwein – 
mit der DLG-Goldmedaille aus-
gezeichneter Premium-Koch-
schinken, nur 3% Fett

FRISCHES LAMM-
ROASTBEEF
aus Neuseeland – hervor-
ragend zum Kurzbraten 
oder Grillen

FRISCHE 
MINUTEN-
STEAKS
vom regionalen 
Strohschwein – 
Schweinesteaks für 
Grill und Pfanne, 
aus Meisterhand 
dünn geschnitten

SPARGELkü!t Schinken!

2.29€
100ganstatt 2.69€

-15%

3.99€
100ganstatt 4.49€

-11%1.49€
100ganstatt 1.89€

-21%

2.99€
100ganstatt 3.49€

-14%

Unsere Preisknü"er der Woche

1.88€

1.99€

Preis  
mit  
App

Coupon (1 Liter = 3.67 €)

29. April bis 04. Mai 2024   KW 18www.rewe-richrath.de

LANGNESE
FLUTSCH-
FINGER
512-ml-Packung
(1 Liter = 3.89 €)  

FUNNY-FRISCH
KESSEL CHIPS
Sweet Chili & Red Pepper,
120-g-Beutel 
(1 kg = 11.58 €)

ODER  RIFFELS 
Naturell,
150-g-Beutel 
(1 kg = 9.27 €)

HACKFLEISCH  
GEMISCHT
vom Rind und Schwein, 
250-g-Packung
(1 kg = 7.96 €)

1.99€

BITBURGER
PILS
verschiedene  
Sorten,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.00 €)
(zzgl 3.10 € Pfand

DR. OETKER
BISTRO FLAMMKUCHEN
ELSÄSSER ART
tiefgefroren,
265-g-Packung, (1 kg = 7.51 €)

ODER RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren,
320-g-Packung 
(1 kg = 6.22 €) 1.99€

-42 %

0.44€

-59 %

MAGGI FIX
LACHS-SAHNE
GRATIN 
26-g-Beutel, (1 kg = 16.92 €) 

ODER HERZENSKÜCHE 
WÜRZPASTE SPAGHETTI
BOLOGNESE
85-g-Beutel 
(1 kg = 5.18 €)1.29€

1.39€

Preis  
mit  
App

Coupon (kg = 10.75/8.60 €) 9.99€

-41 %



Brote & Backwaren

Aktue!e
Angebote

Brote & Backwaren

JUST BREAD
DINKEL BROT
400-g-Beutel 
(1 kg = 3.73 €)

1.49€

-25 %

HELA
CURRY
GEWÜRZKETCHUP
verschiedene Sorten,
800-ml-Flasche
(1 Liter = 2.86 €)

2.49€

ZEWA
TOILETTENPAPIER
Ultra Soft,
8 x 150-Blatt-Packung

ZEWA
WISCH & WEG
ORIGINAL
4 x 45-Blatt-Packung

SHEBA
KATZEN-
NAHRUNG
versch. Sorten,
85-g-Schale/Btl.
(1 kg = 6.47 €)

3.99€

WASA
SESAM & VOLLKORN
200-g-Packung, (1 kg = 9.95 €)

ODER VOLLKORN
260-g-Packung 
(1 kg = 7.65 €)

1.99€

SOMAT
ALLIN 1 EXTRA
GESCHIRRREINIGER 
26-Tab-Packung, (1 Tab = 0.19 €)

ODER CLASSIC PULVER
960-g-Beutel
(1 kg = 5.20 €)

4.99€

0.55€

-20 %

DR. OETKER 
4 KLEINE ZITRONENKUCHEN
140-g-Packung, (1 kg = 14.21 €)

ODER 4 KLEINE  
MARMORKUCHEN
172-g-Packung
(1 kg = 11.57 €)

1.99€

-26 %

1.99€Preis  
mit  
App

Coupon (1 Liter = 2.49 €)

2.29€

3.69€

STARBUCKS
PIKE PLACE
Roast Lungo, 
53-g-Packung 
(1 kg = 69.62 €)

ODER  
HOUSE BLEND
Lungo,
57-g-Packung
(1 kg = 64.74 €)

LÖWENSENF
SENF
verschiedene Sorten,
250-ml-Glas
(1 Liter = 5.16 €)

1.29€

-31 %

RITTER SPORT
SCHOKOLADE
NUSS- ODER
KAKAOKLASSE
verschiedene Sorten,
100-g-Tafel
(1 kg = 11.10 €)

AOSTE
STICKADO
verschiedene Sorten,
70-g-Packung
(1 kg = 25.57 €)

1.79€

-28 %

0.99€

1.11€

Preis  
mit  
App

Coupon (1 kg = 9.90 €)



Obst & Gemüse

Grüner Spargel aus der Region!

Von Klaus Heimanns 
aus Erkelenz:

Auch
gegrillt ein

Genuss!FRISCHER
GRÜNER SPARGEL
verschiedene 
Stärken,
Klasse I,
500-g-Bund

Von Klaus Heimanns aus Erkelenz:
Vom späten Frühjahr bis zum Frühsommer  
erzeugt und liefert Familie Heimanns fantas-
tischen grünen Spargel in drei verschiedenen 
Stangen dicken als Bündel. Von ganz fein, über 
mittel, bis dick kann der Kunde den  
tagesfrischen Spargel auswählen. 
Dieser wird unmittelbar nach der  
Ernte in unsere Filialen gebracht.
 
Grüner Spargel eignet sich durch 
seine feste Konsistenz besonders 
zum Braten in der Pfanne oder  
auf dem Grill.

ZU
TAGESAKTUELLEN

PREISEN

1.79€

Blumen-Aktion: 
HORTENSIEN-
BÜSCHE
verschiedene
Farben,
winterhart 
21-cm-Topf

12.99€

Aus Spanien: 
HIMBEEREN  
Klasse I, 
125-g-Schale
(1 kg = 14.32 €)

Aus Heiner Rothkopf
aus Euskirchen: 
FRISCHE
ERDBEEREN
Klasse I,
500-g-Schale

ZU
TAGESAKTUELLEN

PREISEN

0.95€

Aus Italien: 
RUCOLA  
Klasse I, 
125-g-Schale
(1 kg = 7.60 €)

Aus Spanien: 
BIO ZUCCHINI
Klasse II,
500-g-Bund
(1 kg = 2.22 €)

1.11€

1.11€

Aus Brasilien: 
MANGO 
Klasse I, 
je Stück

DIREKT VOM 
ZÜCHTER!



Brote & Backwaren

Aktue!e, günstige AngeboteSpitzenqualität
aus I hrer Fachmetzgerei

WOCHEN-
ANFANGS-
KNÜLLER

FRISCHES SCHWEINE-
HACKFLEISCH
vom regionalen Strohschwein – 
immer frisch gewolft, aus eigener 
Herstellung

NUR MONTAG BIS MITTWOCH

FRISCHER  
LUMMERBRATEN
vom regionalen Stroh-
schwein – zart und mager, 
für einen leckeren Braten 
zum Spargel

1.11€

FRISCHES 
SCHWEINEMETT
vom regionalen Stroh-
schwein – laufend frisch, 
aus eigener Herstellung

FRISCHES RINDER-
HACKFLEISCH
regionales Rindfleisch, 
immer frisch gewolft

1.39€

1.49€
FRISCHE SCHWEINE-
SCHNITZEL
vom regionalen Strohschwein –  
aus der Oberschale geschnitten 
und auf Wunsch paniert

FRISCHE    
GRILLKOTELETTS
vom regionalen Strohschwein – für 
Grill und Pfanne, lecker gewürztes 
Nackenkotelett, auf Wunsch auf 
Ihre gewünschte Stärke geschnitten

FRISCHE HACK-
FLEISCHSTEAKS
vom regionalen Rind und 
Strohschwein – Hacksteaks 
aus eigener Herstellung, 
verschiedene Würzungen

1.49€ FRISCHE 
KALBSBRATWURST
aus eigener Herstellung, 
täglich frisch

1.39€

FRISCHE BAUCH-
SCHEIBEN
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzte Bauchscheiben 
für ein knupriges Grillvergnügen

1.99€

1.39€

FRISCHE    
LUMMERSTEAKS
vom regionalen Strohschwein –
für Grill und Pfanne, lecker ge-
würzte magere Steaks mit ver-
schiedenen Würzungen

1.69€

ENDLICH WIEDER GRILLZEIT!
Unser großes Grillsortiment finden Sie nun wieder in unserer Bedienungstheke und in unserem SB-Kühlregal!

1.39€

0.99€
100ganstatt 1.19€

-17%



Brote & Backwaren

Aktue!e, günstige Angebote

Aus unserer Käsetheke

GANZES GRILL-
HÄHNCHEN
außen knusprig,  
innen saftig

SB-SortimentENDLICH WIEDER IM 

Ab sofort bieten wir Ihnen wieder unser gro-
ßes Grillangebot mit frischen regionalen und 
internationalen Spezialitäten an. Ob frisch 
aus unserer Landmetzgerei-Bedienungs-

theke oder als praktische SB-Packung. Grill-
fleisch und Grillwürste in leckeren, verschie-
denen Geschmacksrichtungen und immer in 
unserer bewährten Spitzenqualität.

7.50€
Stückanstatt 8.50€

-12%

v Küchenfertige Spezialitäten
AUS EIGENER HERSTELLUNG

1.99€

SCHINKEN-
SCHWARTEN-
MAGEN
vom regionalen Stroh-
schwein – bestes Schin-
kenfleisch in Aspik, mit 
besten Gewürzen

FRISCHE   
KAISERROLLE
vom regionalen 
Strohschwein – 
Schweinelummer ge-
füllt mit Mett, Porree 
und Schweinefilet, in 
Scheiben geschnitten, 
zum Kurzbraten, aus 
eigener Herstellung

1.79€

FRISCHE GROBE 
STREICHMETTWURST
aus magerem regionalem Schweine-
fleisch, nur 16% Fett 

1.99€

1.79€

FRÜHSTÜCKSFLEISCH
herzhaft im Geschmack

DEUTSCHES 
CORNED BEEF 
100% aus deutschem 
Rindfleisch mit 
einem herzhaftem 
Aspikaufguss

1.79€

1.49€

HÄHNCHEN IN ASPIK
zartes Delikatess-Hähnchenfilet in 
Aspik, mit besten Zutaten

HOLLÄNDISCHER 
GOUDA JUNG
48 % Fett i. Tr.
beste Qualität aus 
Nordholland

1.19€

2.79€

BUFALA BIANCA
64 % Fett i. Tr.
Weichkäse aus Büffelmilch in weißer 
Naturrinde, handwerklich hergestellt  
und mindestens 2 Wochen gereift, 
hell-elfenbeinfarbener Teig mit  
geschmeidig-cremiger Textur,  
aromatisch-feinwürzig und charakter-
voll mit feiner Büffelmilchnote

KAISERS NO. 1
50% Fett i. Tr. 
Weichkäse auf Kuhmilch, 14 
Tage gereift, rotgeschmierte 
Rinde, mit erlesenen Wild-
blüten auf der Rinde, kräftig-
würziges Aroma mit feiner 
Blütennote

2.99€

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!



Brote & Backwaren

Aus unseren 
Kühlregalen

Aus unserer 
Tiefkühlung

WEIHENSTEPHAN
SAHNE ZUM
KOCHEN 
250-g-Packung
(1 kg = 4.76 €)

1.19€

-25 %

DR. OETKER
SMOOTHIE BOWL 
verschiedene Sorten, 
200-g-Becher 
(1 kg = 8.45 €)

1.49€

DORFKRUG
SYLTER
SALATFRISCHE
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.96 €)

1.49€

-21 %

TUFFI
SPEISEQUARK
20/40 % Fett, 
250-g-Becher  
(1 kg = 3.16 €) 

0.79€

-33 %

MERL
RHEINISCHER 
KARTOFFEL-SALAT
mit Ei und Gurke,
500-g-Becher 
(1 kg = 3.18 €)

1.59€

-30 %

ZOTT 
ZOTTARELLA 
CLASSIC 
250-g-Abtropfgewicht, 
400-g-Beutel 
(1 kg = 7.96 €) 

ODER CHEESE TIGER
ORIGINAL 
84-g-Packung 
(1 kg = 23.69 €) 1.99€

BILLIE GREEN
VEGANER BACON 
ODER VEGANE 
SCHINKENWÜRFEL 
90-g-Packung 
(1 kg = 17.67 €)

1.59€

-20 %

TANTE FANNY
FRISCHER 
FLAMMKUCHENTEIG
260-g-Packung 
(1 kg = 5.73 €)

1.69€

LYSELL
FEINMARINADEN
verschiedene Sorten, 
125-g-Dose 
(1 kg = 14.32 €)

1.79€

-40 %

2.49€

LIKE MEAT
GYROS ODER
GRILLED 
CHICKEN
180-g-Schale
(1 kg = 13.83 €)

IGLO
VEGGIE LOVE
KÜRBIS QUINOA
tiefgefroren, 
400-g-Packung 
(1 kg = 6.98 €)

2.79€

-26 %
7.99€

-20 %

COSTA
PACIFIC PRAWNS
tiefgefroren,
215-g-Beutel 
(1 kg = 37.16 €)

IGLO
SCHLEMMERFILET
BORDELAISE CLASSIC
tiefgefroren, 
380-g-Packung, (1 kg = 7.87 €)

ODER FILEGRO OFEN-
BACKFISCH
tiefgefroren, 
240-g-Packung 
(1 kg = 12.46 €) 2.99€

-25 %



Aus unserer
Getränkeabteilung

RHEINFELS
MINERALWASSER
verschiedene Sorten,
12 x 0,7-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 0.59 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

0.95€

-31 %

MÜHLEN KÖLSCH
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 14.99€

RED BULL
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 3.80 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

BUNDABERG 
BREW
verschiedene Sorten,
alkoholfrei,
0,33-Liter-Flasche 
(1 Liter = 4.21 €)  
zzgl. 0.08 € Pfand

1.39€

-26 %

BITBURGER
PREMIUM PILS
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.50 €)  
zzgl. 0.25 € Pfand

0.75€

-21 %

4.99€

-23 %

PFANNER
ICE TEA
verschiedene  
Sorten,
2-Liter-Packung
(1 Liter = 0.65 €)

GRANINI
TRINKGENUSS
verschiedene  
Sorten, 
aus Fruchtsaft- 
konzentrat, 
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.39€

-39 %

10.99€

-31 %
WARSTEINER
PILS
20 x 0,5-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter =  1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

1.11€Preis  
mit  
App

Coupon (1 Liter = 0.56 €)

1.29€



Aus unserer
Getränkeabteilung

9.99€

HAVANA CLUB
CUBAN RUM
MIXED WITH 
COLA
koffeinhaltig,
10 % Vol.,
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 6.03 €)  
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99€

-33 %

PITÚ
CACHACA
38 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

6.99€

KABÄNES
KRÄUTERLIKÖR
30,2 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 9.99 €)

LICOR 43
CUARENTA
Y TRES
31 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 18.56 €)

12.99€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

V

F Bäckerei Flock

Bäckerei Voosen S&N

CH Bäckerei
Cafe Hallmann’s

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Palladio –
ital. Bistro

Sunny Su – 
Eis und Waffeln

Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung über-
nommen. Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation 
nur mit ausdrücklicher Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte 
GmbH + Co. OHG, Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim

Folgen Sie uns auch 
auf Instagram und  
Facebook.

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Entdecke die größte Bio-Eigenmarke!

REWE BIO
STREMEL-
LACHS
Natur,
100-g-Packung 
(1 kg = 39.90 €)

3.99€ 0.99€

REWE BIO
+ VEGAN 
NO MUHH
DRINK
1-Liter-Packung

REWE BIO
CAPPELLETTI
mit Spinat-Ricotta- 
Füllung,
250-g-Packung 
(1 kg = 7.16 €)

1.79€

REWE BIO
NÜRNBERGER
ROSTBRAT-
WÜRSTE
160-g-Packung 
(1 kg = 18.69 €)

2.99€

1.29€

REWE BIO 
MINI MOZZARELLA 
125-g-Abtropfgewicht,
250-g-Becher
(1 kg = 10.32 €)

0.79€

REWE BIO 
KRÄUTERQUARK
200-g-Becher
(1 kg = 3.95 €)

2.49€

REWE BIO 
MINI- 
KARTOFFELTASCHEN 
tiefgefroren,
300-g-Packung
(1 kg = 8.30 €)

NEU
BEI UNS!


